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‘Cumartesi günü istifa edeceğim’
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, dün Beştepe’de
Cumhurbaşkanı Erdoğan ile yaptığı görüşmenin ardından cumartesi
günü istifa edeceğini duyurdu

ANKARA Milliyet

Ak Parti tarafından istifası istenen belediye başkanları arasında yer alan Ankara Büyükşehir

Belediye Başkanı Melih Gökçek, dün, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Beştepe’de

yaptığı görüşmenin ardından, sosyal medya üzerinden cumartesi günü istifa edeceğini açıkladı.

Ekim ayı başından bu yana istifa edip etmeyeceği tartışılan Melih Gökçek, dün, randevu talep

ettiği Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde bir araya geldi. Görüşme

sürerken kulislerde, Gökçek’in, Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan istifa için kasım ayına kadar süre

talep edeceği iddiaları konuşuldu. Erdoğan’ın ise Gökçek’e partiyi sıkıntıya düşürmeden sürecin

tamamlanması konusunda uyarıda bulunduğu ileri sürüldü.

Gökçek’in ayrıca, “Gökçekli ve Gökçeksiz

Ankara” başlıklı kamuoyu araştırmalarının

sonuçlarını da görüşme sırasında

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a

göstereceği iddia edildi.

CHP’den ilginç mesaj

Melih Gökçek, Cumhurbaşkanı

Erdoğan’la gerçekleştirdiği görüşmenin

ardından sosyal medya platformu Twitter

üzerinden açıklama yaptı. Gökçek

açıklamasında, “Bugün sayın

cumhurbaşkanımızla bir görüşme yaptık.

İnşallah cumartesi günü Ankara

Büyükşehir Belediye Meclisi’ni toplayacak ve meclis üyesi arkadaşlara veda edip, istifamı

vereceğim” ifadelerini kullandı.

Melih Gökçek’in istifa kararı sosyal medya gündeminin de ilk sırasında yer aldı. Çok sayıda

kullanıcı Gökçek’in istifa kararına ilişkin paylaşımda bulundu. CHP’li Çankaya Belediyesi’nin

twitter hesabından da ilginç bir açıklama yapıldı. Açıklamada, “Sevgili Çankayalılar, kutlamalarda

havai fişek kullanmak kuşlara zarar vermekte, sokak hayvanlarını korkutmaktadır. Lütfen tercih

etmeyin” ifadeleri kullanıldı.

Erdoğan’dan ‘koltuk’ mesajı

Gökçek’in istifa edeceğini duyurduğu dakikalarda Cumhurbaşkanı Erdoğan da Twitter’dan dikkat

çekici bir açıklama yaptı. Erdoğan, “Bizler bu yola koltuk sevdasıyla, makam sevdasıyla değil;

hizmet sevdasıyla çıktık. Bunun için de biz, gençlerden korkan, gençlerden çekinen, yerini

gençlere bırakmayı düşünmeyenlerden asla olmadık, olmayacağız. Gençlerimiz, aziz milletimizin

emaneti olan önemli görevleri vakti-saati geldiğinde inşallah devralacak. Ben gençlere

güveniyorum. Gençlerin sahip oldukları imkânların hakkını vereceklerine gönülden inanıyorum”

ifadelerini kullandı.
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